
Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Schüler
Rang   NameVer.Nr.

Liebrich, Simon1 437 621,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Junioren
Rang   NameVer.Nr.

Ettmüller, Verena1 353 921,0

Schweighart, Florian2 365 847,0

Friedel, Nico3 366 811,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Damen
Rang   NameVer.Nr.

Albrecht, Elena1 263 966,0

Menhild, Theresa2 306 961,0

Poppek, Edeltraud3 434 843,0

Riese, Barbara4 249 835,0

Kummer, Christine5 128 832,0

Merk, Marianne6 432 818,0

Herz, Ingrid7 424 814,0

Meimbresse, 8 185 796,0

Grimm, Helga9 430 749,0

Bartenschlager, 10 428 725,0

Weinhardt, Petra11 122 725,0

Grimm, Elfriede12 429 706,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Schützen
Rang   NameVer.Nr.

Kummer, Julian1 271 966,0

Jakubek, Andre2 93 966,0

Kummer, Jonas3 310 946,0

Boxler, Florian4 224 938,0

Kirchensteiner, Armin5 213 934,0

Boxler, Andreas6 29 921,0

Reisser, Joachim7 238 892,0

Gerle, Jonas8 362 876,0

Born, Thomas9 421 855,0

Czech, Michael10 359 851,0

Schwank, Eugen11 85 844,0

Lerf, Lukas12 285 802,0

Petrich, Harald13 416 800,0
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Altersklasse
Rang   NameVer.Nr.

Wahler, Cornelius1 208 951,0

Schweighart, Josef2 370 861,0



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Senioren
Rang   NameVer.Nr.

Schneider, Andreas1 67 988,0

Hitzlberger, Franz2 146 973,0

Notz, Bernhard3 57 927,0

Friedel, Dietmar4 107 898,0

Herz, Max5 423 881,0

Kuhn, Jürgen6 360 858,0

Tucholski, Manfred7 139 838,0

Riedele, Ludwig8 64 822,0

Petrich, Georg9 59 797,0

Schalk, Anton10 147 713,0

Erdle, Friedrich11 210 706,0

Mendler, Nikolaus12 48 694,0

Wagner, Walter13 78 607,0
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Meister Senioren aufgelegt
Rang   NameVer.Nr.

Reisser, Günther1 239 1000,0

Schwank, Albert2 69 992,0

Wilhelm, Siegfried3 79 972,0

Böhm, Heinz4 10 956,0

Hölzle, Reinhard5 32 952,0

Heinz, Richard6 28 951,0

Specht, Peter7 71 937,0

Schwank, Hans8 70 935,0

Demmeler, Reinhold9 11 934,0

Gehring, Helmut10 22 934,0

Gerle, Josef11 24 919,0

Riese, Gerd12 248 914,0

Notz, Josef13 58 906,0

Schalk, Beda14 66 845,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Vereinsmeister
Rang   NameVer.Nr.

Reisser, Günther1 239 1000,0

Schwank, Albert2 69 992,0

Schneider, Andreas3 67 988,0

Hitzlberger, Franz4 146 973,0

Wilhelm, Siegfried5 79 972,0

Kummer, Julian6 271 966,0

Albrecht, Elena7 263 966,0

Jakubek, Andre8 93 966,0

Menhild, Theresa9 306 961,0

Böhm, Heinz10 10 956,0

Hölzle, Reinhard11 32 952,0

Wahler, Cornelius12 208 951,0

Heinz, Richard13 28 951,0

Kummer, Jonas14 310 946,0

Boxler, Florian15 224 938,0

Specht, Peter16 71 937,0

Schwank, Hans17 70 935,0

Kirchensteiner, Armin18 213 934,0

Demmeler, Reinhold19 11 934,0

Gehring, Helmut20 22 934,0

Notz, Bernhard21 57 927,0

Boxler, Andreas22 29 921,0

Ettmüller, Verena23 353 921,0

Gerle, Josef24 24 919,0

Riese, Gerd25 248 914,0

Notz, Josef26 58 906,0

Friedel, Dietmar27 107 898,0

Reisser, Joachim28 238 892,0

Herz, Max29 423 881,0

Gerle, Jonas30 362 876,0

Schweighart, Josef31 370 861,0

Kuhn, Jürgen32 360 858,0

Born, Thomas33 421 855,0

Czech, Michael34 359 851,0

Schweighart, Florian35 365 847,0

Schalk, Beda36 66 845,0

Schwank, Eugen37 85 844,0
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Rang   NameVer.Nr.

Poppek, Edeltraud38 434 843,0

Tucholski, Manfred39 139 838,0

Riese, Barbara40 249 835,0

Kummer, Christine41 128 832,0

Riedele, Ludwig42 64 822,0

Merk, Marianne43 432 818,0

Herz, Ingrid44 424 814,0

Friedel, Nico45 366 811,0

Lerf, Lukas46 285 802,0

Petrich, Harald47 416 800,0

Petrich, Georg48 59 797,0

Meimbresse, 49 185 796,0

Grimm, Helga50 430 749,0

Bartenschlager, 51 428 725,0

Weinhardt, Petra52 122 725,0

Schalk, Anton53 147 713,0

Grimm, Elfriede54 429 706,0

Erdle, Friedrich55 210 706,0

Mendler, Nikolaus56 48 694,0

Liebrich, Simon57 437 621,0

Wagner, Walter58 78 607,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Meister
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Andre1 93 929,0

Benz, Rudolf2 286 926,0

Reisser, Joachim3 238 918,0

Menhild, Johannes4 335 913,0

Gerle, Jonas5 362 903,0

Dolpp, Thomas6 15 896,0

Albrecht, Hermann7 319 891,0

Weinhardt, Stefan8 121 880,0

Weinhardt, Thomas9 328 873,0

Kummer, Armin10 45 849,0

Kummer, Jonas11 310 848,0

Menhild, Wolfgang12 51 847,0

Uhl, Andreas13 297 844,0

Friedel, Dietmar14 107 833,0

Schwank, Eugen15 85 832,0

Mendler, Nikolaus16 48 824,0

Wölfle, Daniela17 422 574,0
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Vereinsmeister
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Andre1 93 929,0

Benz, Rudolf2 286 926,0

Reisser, Joachim3 238 918,0

Menhild, Johannes4 335 913,0

Gerle, Jonas5 362 903,0

Dolpp, Thomas6 15 896,0

Albrecht, Hermann7 319 891,0

Weinhardt, Stefan8 121 880,0

Weinhardt, Thomas9 328 873,0

Kummer, Armin10 45 849,0

Kummer, Jonas11 310 848,0

Menhild, Wolfgang12 51 847,0

Uhl, Andreas13 297 844,0

Friedel, Dietmar14 107 833,0

Schwank, Eugen15 85 832,0

Mendler, Nikolaus16 48 824,0

Wölfle, Daniela17 422 574,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
Jugendkönig LG/LP
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Friedel, Nico 14,11 366

Schweighart, Florian 29,02 365

Liebrich, Simon 33,73 437

Ettmüller, Verena 43,34 353

Becher, Fabian 97,35 380

Hoffmann, Lukas 177,66 436

Schmid, Niklas 238,57 439

Petrich, Mathias 283,88 441
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Blattl Schützenkönig
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Menhild, Theresa 1,41 306

Schwank, Albert 2,22 69

Böhm, Heinz 3,23 10

Gerle, Jonas 3,74 362

Herz, Max 4,45 423

Reisser, Günther 4,86 239

Schneider, Andreas 5,37 67

Wilhelm, Siegfried 6,08 79

Kummer, Julian 6,39 271

Boxler, Andreas 8,410 29

Schwank, Hans 8,611 70

Hölzle, Reinhard 8,912 32

Specht, Peter 9,213 71

Kuhn, Jürgen 10,014 360

Notz, Bernhard 10,115 57

Hitzlberger, Franz 11,216 146

Jakubek, Andre 11,417 93

Riese, Barbara 11,618 249

Herz, Ingrid 12,219 424

Gehring, Helmut 12,620 22

Wahler, Cornelius 12,821 208

Demmeler, Reinhold 12,822 11

Erdle, Friedrich 12,923 210

Schalk, Anton 13,424 147

Kummer, Jonas 14,125 310

Heinz, Richard 15,226 28

Albrecht, Elena 15,627 263

Brosig, Selina 15,728 300

Boxler, Florian 16,329 224

Riese, Gerd 17,030 248

Notz, Josef 18,431 58

Riedele, Ludwig 21,332 64

Weissenhorn , Hans 21,333 351

Kirchensteiner, Armin 21,834 213

Petrich, Georg 24,335 59

Born, Thomas 24,636 421
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Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Schweighart, Josef 25,337 370

Kummer, Christine 25,938 128

Weinhardt, Petra 26,739 122

Friedel, Dietmar 28,440 107

Tucholski, Manfred 30,641 139

Wagner, Walter 32,042 78

Schwank, Eugen 36,543 85

Grimm, Helga 37,544 430

Merk, Marianne 39,245 432

Meimbresse, Hannelore 40,546 185

Schalk, Beda 45,047 66

Petrich, Harald 46,348 416

Gerle, Josef 47,749 24

Reisser, Joachim 48,150 238

Bartenschlager, Marianne 52,551 428

Lerf, Lukas 60,952 285

Mendler, Nikolaus 66,953 48

Poppek, Edeltraud 68,154 434

Czech, Michael 70,155 359

Menhild, Heike 78,456 75

Grimm, Elfriede 103,957 429

Dolpp, Annette 105,658 116

Keidler, Fabian 217,659 331
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Blattl Schützenkönig

Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Kummer, Jonas 18,01 310

Kummer, Armin 20,52 45

Dolpp, Thomas 28,63 15

Mendler, Nikolaus 37,24 48

Albrecht, Hermann 39,75 319

Menhild, Wolfgang 57,56 51

Benz, Rudolf 61,27 286

Gerle, Jonas 66,98 362

Jakubek, Andre 74,09 93

Weinhardt, Thomas 83,010 328

Uhl, Andreas 88,011 297

Reisser, Joachim 104,612 238

Menhild, Johannes 105,513 335

Weinhardt, Stefan 111,514 121

Schwank, Eugen 134,315 85

Friedel, Dietmar 155,416 107

Kuhn, Jürgen 486,517 360

Wölfle, Daniela 579,218 422

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Blattl Jugend
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Friedel, Nico 14,11 366

Schweighart, Florian 29,02 365

Liebrich, Simon 33,73 437

Ettmüller, Verena 43,34 353

Hoffmann, Lukas 177,65 436

Schmid, Niklas 238,56 439

Petrich, Mathias 283,87 441

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Blattl Gesamt
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Menhild, Theresa 1,41 306

Schwank, Albert 2,22 69

Böhm, Heinz 3,23 10

Gerle, Jonas 3,74 362

Herz, Max 4,45 423

Reisser, Günther 4,86 239

Schneider, Andreas 5,37 67

Wilhelm, Siegfried 6,08 79

Kummer, Julian 6,39 271

Boxler, Andreas 8,410 29

Schwank, Hans 8,611 70

Hölzle, Reinhard 8,912 32

Specht, Peter 9,213 71

Kuhn, Jürgen 10,014 360

Notz, Bernhard 10,115 57

Hitzlberger, Franz 11,216 146

Jakubek, Andre 11,417 93

Riese, Barbara 11,618 249

Herz, Ingrid 12,219 424

Gehring, Helmut 12,620 22

Wahler, Cornelius 12,821 208

Demmeler, Reinhold 12,822 11

Erdle, Friedrich 12,923 210

Schalk, Anton 13,424 147

Kummer, Jonas 14,125 310

Friedel, Nico 14,126 366

Heinz, Richard 15,227 28

Albrecht, Elena 15,628 263

Brosig, Selina 15,729 300

Boxler, Florian 16,330 224

Riese, Gerd 17,031 248

Notz, Josef 18,432 58

Riedele, Ludwig 21,333 64

Weissenhorn , Hans 21,334 351

Kirchensteiner, Armin 21,835 213

Petrich, Georg 24,336 59
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Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Born, Thomas 24,637 421

Schweighart, Josef 25,338 370

Kummer, Christine 25,939 128

Weinhardt, Petra 26,740 122

Friedel, Dietmar 28,441 107

Schweighart, Florian 29,042 365

Tucholski, Manfred 30,643 139

Wagner, Walter 32,044 78

Liebrich, Simon 33,745 437

Schwank, Eugen 36,546 85

Grimm, Helga 37,547 430

Merk, Marianne 39,248 432

Meimbresse, Hannelore 40,549 185

Ettmüller, Verena 43,350 353

Schalk, Beda 45,051 66

Petrich, Harald 46,352 416

Gerle, Josef 47,753 24

Reisser, Joachim 48,154 238

Bartenschlager, Marianne 52,555 428

Lerf, Lukas 60,956 285

Mendler, Nikolaus 66,957 48

Poppek, Edeltraud 68,158 434

Czech, Michael 70,159 359

Menhild, Heike 78,460 75

Grimm, Elfriede 103,961 429

Dolpp, Annette 105,662 116

Hoffmann, Lukas 177,663 436

Keidler, Fabian 217,664 331

Schmid, Niklas 238,565 439

Petrich, Mathias 283,866 441

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Blattl Jugend
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Becher, Fabian 252,91 380
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Blattl Gesamt
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Kummer, Jonas 18,01 310

Kummer, Armin 20,52 45

Dolpp, Thomas 28,63 15

Mendler, Nikolaus 37,24 48

Albrecht, Hermann 39,75 319

Menhild, Wolfgang 57,56 51

Benz, Rudolf 61,27 286

Gerle, Jonas 66,98 362

Jakubek, Andre 74,09 93

Weinhardt, Thomas 83,010 328

Uhl, Andreas 88,011 297

Reisser, Joachim 104,612 238

Menhild, Johannes 105,513 335

Weinhardt, Stefan 111,514 121

Schwank, Eugen 134,315 85

Friedel, Dietmar 155,416 107

Becher, Fabian 252,917 380

Kuhn, Jürgen 486,518 360

Wölfle, Daniela 579,219 422

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Preisliste Jugend
Rang   NameVer.Nr.

Ettmüller, Verena1 353 921,0

Friedel, Nico2 366 14,1

Schweighart, Florian3 365 847,0

Liebrich, Simon4 437 33,7

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Preisliste
Rang   NameVer.Nr.

Reisser, Günther1 239 1000,0

Menhild, Theresa2 306 1,4

Schwank, Albert3 69 992,0

Böhm, Heinz4 10 3,2

Schneider, Andreas5 67 988,0

Gerle, Jonas6 362 3,7

Hitzlberger, Franz7 146 973,0

Herz, Max8 423 4,4

Wilhelm, Siegfried9 79 972,0

Kummer, Julian10 271 6,3

Albrecht, Elena11 263 966,0

Boxler, Andreas12 29 8,4

Jakubek, Andre13 93 966,0

Schwank, Hans14 70 8,6

Hölzle, Reinhard15 32 952,0

Specht, Peter16 71 9,2

Wahler, Cornelius17 208 951,0

Kuhn, Jürgen18 360 10,0

Heinz, Richard19 28 951,0

Notz, Bernhard20 57 10,1

Kummer, Jonas21 310 946,0

Riese, Barbara22 249 11,6

Boxler, Florian23 224 938,0

Herz, Ingrid24 424 12,2

Kirchensteiner, Armin25 213 934,0

Gehring, Helmut26 22 12,6

Demmeler, Reinhold27 11 934,0

Erdle, Friedrich28 210 12,9

Gerle, Josef29 24 919,0

Schalk, Anton30 147 13,4

Riese, Gerd31 248 914,0

Notz, Josef32 58 18,4

Friedel, Dietmar33 107 898,0

Riedele, Ludwig34 64 21,3

Reisser, Joachim35 238 892,0

Petrich, Georg36 59 24,3
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Rang   NameVer.Nr.

Schweighart, Josef37 370 861,0

Born, Thomas38 421 24,6

Czech, Michael39 359 851,0

Kummer, Christine40 128 25,9

Schalk, Beda41 66 845,0

Weinhardt, Petra42 122 26,7

Schwank, Eugen43 85 844,0

Tucholski, Manfred44 139 30,6

Poppek, Edeltraud45 434 843,0

Wagner, Walter46 78 32,0

Merk, Marianne47 432 818,0

Grimm, Helga48 430 37,5

Lerf, Lukas49 285 802,0

Meimbresse, 50 185 40,5

Petrich, Harald51 416 800,0

Bartenschlager, 52 428 52,5

Grimm, Elfriede53 429 706,0

Mendler, Nikolaus54 48 66,9

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Preisliste
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Andre1 93 929,0

Kummer, Jonas2 310 18,0

Benz, Rudolf3 286 926,0

Kummer, Armin4 45 20,5

Reisser, Joachim5 238 918,0

Dolpp, Thomas6 15 28,6

Menhild, Johannes7 335 913,0

Mendler, Nikolaus8 48 37,2

Gerle, Jonas9 362 903,0

Albrecht, Hermann10 319 39,7

Weinhardt, Stefan11 121 880,0

Menhild, Wolfgang12 51 57,5

Weinhardt, Thomas13 328 873,0

Uhl, Andreas14 297 88,0

Friedel, Dietmar15 107 833,0

Schwank, Eugen16 85 134,3

Wölfle, Daniela17 422 574,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
Trainingspokal
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Hoffmann, Lukas 25,61 436

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
Sportleiterpreis LG
Rang   NameVer.Nr.

Böhm, Heinz1 10

Schwank, Hans2 70
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LG Ringe Gesamt
Rang   Name RingeVer.Nr.

Reisser, Günther1 239 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

100 99 99 99

1000

Schwank, Albert2 69 100 100 99 99 99 99 99 99 99 99

99 99 98 98 98 98 98

992

Schneider, Andreas3 67 99 99 99 99 99 99 98 98 98 98

98 98 98 97 97 97 97

986

Wilhelm, Siegfried4 79 100 99 98 97 97 97 96 96 96 96

96 96 95 95 95 94 93

972

Hitzlberger, Franz5 146 98 98 98 98 97 97 97 96 96 96

95 95 95 93

971

Kummer, Julian6 271 99 98 97 97 97 96 96 96 95 95

95

966

Jakubek, Andre7 93 98 98 97 97 97 96 96 95 95 95964

Menhild, Theresa8 306 98 98 96 96 96 96 94 94 94 94

93 91

956

Böhm, Heinz9 10 97 97 96 96 95 95 95 95 95 95

94 93 93 93 93 93 93 92 91

956

Heinz, Richard10 28 97 96 95 95 95 95 95 95 94 94

92 91 91 90 89

951

Hölzle, Reinhard11 32 96 96 95 95 95 95 95 95 94 94

94 94 93 92 92 88

950

Wahler, Cornelius12 208 97 96 96 96 96 94 94 94 93 92

92 92 91 91 88

948

Kummer, Jonas13 310 96 96 95 95 95 94 94 94 94 93

93

946

Specht, Peter14 71 96 94 94 94 94 93 93 93 93 93

93 93 92 92 91 90 89

937

Boxler, Florian15 224 97 97 95 94 93 93 93 92 91 91

90 89

936

Kirchensteiner, Armin16 213 96 96 95 94 94 93 92 92 92 90

89

934

Demmeler, Reinhold17 11 96 95 93 93 93 93 93 93 93 92

92 90

934

Gehring, Helmut18 22 94 94 94 94 94 93 93 93 93 92

91 89 88 86

934
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Rang   Name RingeVer.Nr.

Schwank, Hans19 70 95 95 94 94 93 93 93 93 92 91

91 91 91 91 90 90 90 90 89

933

Notz, Bernhard20 57 95 94 93 92 92 92 92 91 91 91

90 90 90 89 88 88 87

923

Ettmüller, Verena21 353 94 94 94 93 93 92 92 91 90 88921

Gerle, Josef22 24 95 94 94 92 92 92 91 91 89 89

88 84

919

Boxler, Andreas23 29 96 95 94 93 91 90 90 90 88 88915

Riese, Gerd24 248 96 93 93 92 91 91 91 91 89 87914

Notz, Josef25 58 95 94 92 90 90 90 89 89 89 88

88 88 88 86 86

906

Friedel, Dietmar26 107 95 92 92 91 90 89 89 89 86 85

77

898

Reisser, Joachim27 238 96 90 90 90 90 88 88 87 87 86

85 85 85 85 83

892

Gerle, Jonas28 362 90 90 89 88 88 87 86 86 85 85

85 83 82

874

Herz, Max29 423 91 90 89 87 87 87 87 86 84 84

84

872

Albrecht, Elena30 263 98 98 97 97 97 97 97 96 94871

Schweighart, Josef31 370 89 89 87 87 86 85 85 85 83 83

80

859

Kuhn, Jürgen32 360 92 88 88 88 86 85 85 84 82 80

80

858

Born, Thomas33 421 90 87 87 87 86 86 85 83 82 82

81

855

Czech, Michael34 359 89 88 87 86 85 85 84 84 83 80

78 67

851

Schweighart, Florian35 365 88 88 86 86 86 86 86 85 78 78

77

847

Schwank, Eugen36 85 89 88 83 83 82 82 82 82 81 80

77

832

Tucholski, Manfred37 139 90 89 86 86 85 84 80 78 77 76831

Riedele, Ludwig38 64 86 84 84 82 81 81 81 81 81 81

81 80 79

822
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Rang   Name RingeVer.Nr.

Friedel, Nico39 366 87 84 83 82 81 80 80 80 77 77

76

811

Petrich, Harald40 416 91 84 81 81 80 79 77 77 75 75

65

800

Meimbresse, 41 185 85 84 83 82 80 79 79 75 75 74

73 64

796

Petrich, Georg42 59 84 83 82 80 80 79 79 78 76 74795

Riese, Barbara43 249 87 86 86 86 86 85 85 85 79765

Poppek, Edeltraud44 434 95 91 86 84 84 81 81 79 77758

Kummer, Christine45 128 87 85 84 84 84 83 81 81 80749

Weinhardt, Petra46 122 82 78 77 74 73 71 69 68 68 65

53

725

Herz, Ingrid47 424 85 85 85 84 81 79 77 74 73723

Lerf, Lukas48 285 85 84 83 83 82 81 78 76 68720

Schalk, Anton49 147 81 80 77 74 73 72 68 67 62 59713

Erdle, Friedrich50 210 77 76 76 74 73 72 72 70 58 58706

Mendler, Nikolaus51 48 77 73 71 70 68 67 66 65 61 61679

Schalk, Beda52 66 91 89 89 88 84 84 84 68677

Grimm, Helga53 430 79 79 79 77 74 74 73 73 65673

Bartenschlager, 54 428 84 80 80 77 70 69 68 59 58645

Grimm, Elfriede55 429 81 80 79 79 72 66 65 65 57644

Merk, Marianne56 432 88 81 81 80 80 79 73562

Weissenhorn , Hans57 351 92 90 90 90 86 85533

Liebrich, Simon58 437 66 65 63 62 61 58 57 53485

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Rang   Name RingeVer.Nr.

Wagner, Walter59 78 64 62 60 60 60 45351

Brosig, Selina60 300 91 90 87268

Hoffmann, Lukas61 436 65 61 57 55238

Dolpp, Annette62 116 78 76 70224

Schmid, Niklas63 439 56 55 53164

Petrich, Mathias64 441 75 47 40162

Menhild, Heike65 75 8585

Keidler, Fabian66 331 8484
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Vereinsschießen 2019 Günztal Eldern
LP Ringe Gesamt
Rang   Name RingeVer.Nr.

Jakubek, Andre 929 941 93 95 94 93 93 92 92 92 92 92

91 91 90

Benz, Rudolf 926 942 286 94 94 93 93 92 92 92 91 91

90 90 90 90 90 89 88 88

Reisser, Joachim 918 933 238 93 92 92 92 92 91 91 91 91

90 90 89 89 89 88

Menhild, Johannes 913 944 335 98 92 91 91 90 90 90 89 88

85

Gerle, Jonas 903 915 362 95 91 90 90 90 89 89 89 89

88 88 88 88 87 87

Dolpp, Thomas 896 906 15 91 90 90 90 89 89 89 89 89

88

Albrecht, Hermann 891 917 319 92 90 89 89 89 88 88 88 87

Weinhardt, Stefan 880 908 121 91 88 88 88 88 88 87 86 86

81

Weinhardt, Thomas 873 899 328 89 88 88 88 88 88 86 85 84

Kummer, Armin 849 8610 45 86 86 86 86 85 85 83 83 83

Kummer, Jonas 848 8611 310 89 86 85 85 85 84 84 82 82

78 76 73

Menhild, Wolfgang 847 8812 51 90 87 86 84 84 84 82 81 81

Uhl, Andreas 844 9013 297 92 88 86 85 83 82 82 79 77

Friedel, Dietmar 833 8714 107 89 85 83 83 82 82 82 80 80

80

Schwank, Eugen 832 8715 85 88 86 85 84 82 81 81 80 78

76 76

Mendler, Nikolaus 824 8516 48 88 83 82 82 82 82 81 80 79

77

Wölfle, Daniela 574 6417 422 70 61 59 59 56 54 51 51 49

Becher, Fabian 531 8018 380 82 78 76 73 71 71
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Rang   Name RingeVer.Nr.

Kuhn, Jürgen 8519 360 85
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